

## 第97回全日本スキー選手権大会





## 兼 第11回信濃毎日新聞社杯ノルディックコンバインド白馬大会 公開競技 ノルディック種目女子コンバインド競技

## 開催要項

【 主 催 】 公益財団法人全日本スキー連盟

【 主 管 】 公益財団法人長野県スキー連盟 一般社団法人白馬村スキークラブ

【 共 催 】 信濃毎日新聞社

【 後 援 】 長野県 長野県教育委員会 白馬村 白馬村教育委員会 信越放送(SBC) 長野放送(NBS)

【 支援】 陸上自衛隊松本駐屯地 白馬村スキー同好会

【期日】 平成31年2月23日(土)~2月24日(日)

【 開 催 地 】 長野県北安曇郡白馬村 長野県白馬ジャンプ競技場 ノーマルヒル(HS=98)

白馬クロスカントリー競技場『スノーハープ』

【競技種目】 ノルディックコンバインド

男子個人グンダーセン(2.5km×4周)

女子個人グンダーセン(2.5km×2周)公開競技

【実施要領】 1. 競技日程及び会場

. 税及口往及0公物			
期日	開始時間	種目	会場
2月22日(金)	16:00	チームキャプテン会議	白馬ジャンプ競技場 クラブハウス
2月23日(土)	8:30	オフィシャルトレーニング PCR	白馬ジャンプ競技場
2月24日(日)	8:30 (トライアルラウンド開始)	ジャンプ(ノーマルヒル)	白馬ジャンプ競技場
		女子組 クロスカントリー(2.5km×2周) 男子組 クロスカントリー(2.5Km×4周) 女子組・男子組表彰式	スノーハープ

2. 競技規則

公益財団法人全日本スキー連盟競技規則最新版による

3. 参加資格

全日本スキー選手権大会開催規程第2条による

- 4. 申込方法
  - (1) 申込締切 **平成31年2月18日(月) 必着**
  - (2) 申 込 先 〒399-9393 長野県北安曇郡白馬村大字北城7025番地

(一社) 白馬村スキークラブ内 第97回全日本スキー選手権大会 大会事務局

TEL 0261-71-1170 / FAX 0261-71-1171

E-mail oc.hakuba@hakuba.gr.jp

(3) 申込方法 所定のエントリーフォームに必要事項を記入の上、各都道府県スキー連盟または

学連(学校ごと)で取りまとめ申し込むこと

各都道府県スキー連盟及び学連において重複申込が無いよう注意してください

メールでの申込を認めるが、原票の到着を持って公式とするため必ず郵送すること

(4) 参加料 4,500円(申込と同時に現金書留・振込等で納入すること)

なお、いかなる場合も返金は行わない

振込先: ( 金 融 機 関 ) 大北農業協同組合 白馬支所

(種別)普通

(口座番号) 0012034

(口座名義) 全日本コンバインド大会

【表彰】 男子組 1~6位まで表彰する

信濃毎日新聞社杯は1~3位まで表彰する

女子組 1~3位まで表彰する

【 そ の 他 】 (1)出場者はSAJスキー安全会又はこれに準ずる傷害保険に加入していること

(2)大会参加選手の事故については、応急処置は行うが責任は負わない

大会事務局:白馬ジャンプ競技場内レースオフィス(コメンタリーブース2階) TEL 0261-85-8140 / FAX 0261-85-8142

※本大会は、日本アンチ・ドーピング規程が適用されます。